2022 年 3 月 22 日
各 位

会 社 名 松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 木村 直樹

（コード ４３６５）
問合せ先 管 理部副部長  小森久実男

TEL 072-991-1001

人事異動に関するお知らせ

 2022 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

（役員の委嘱業務の変更）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専務取締役

技術生産本部長
久下 修平

専務取締役

技術生産本部長

兼技術部長

（その他の異動）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

技術生産本部副本部長

兼製造部長
勘藤 芳弘

技術生産本部副本部長

兼第三研究部長

技術生産本部長付 石田 浩史 大阪製造部長

大阪製造部長 三宅 秀雄 製造部長

技術部長 奥田 高久
技術部

設備技術グループリーダー

第一研究部長 氏野 郁也 第一研究部副部長

第三研究部長

兼第一研究部副部長
鈴木堅大郎 第一研究部長

以 上